
UCHWAŁA NR L/308/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Działkowców w miejscowości Niekłonice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Świeszyno, położonej w miejscowości 
Niekłonice, gmina Świeszyno, zlokalizowanej na działce nr 108, obręb Niekłonice, nadaje się nazwę 
ulicy „Działkowców”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy określonej w §1 przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E025AC81-3D51-4C06-8959-C96FE2649613. Podpisany Strona 1



ulica: Działkowców, Niekłonice

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (swieszyno.punktyadresowe.pl) dnia 2022-03-17 07:39 

Załącznik do uchwały Nr L/308/22

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E025AC81-3D51-4C06-8959-C96FE2649613. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością nadawania nazw drogom wewnętrznym, które obsługują tereny 
przeznaczone pod zabudowę o charakterze mieszkaniowym, zostały podjęte następujące kroki: 

Polski Związek Działkowców, Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie Rodzinny Ogród Działkowy 
„Relaks” z siedzibą w Koszalinie, wystąpił z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy drodze gminnej 
wewnętrznej oznaczonej jako działka nr 108 w Niekłonicach.  Prośbę swoją uzasadnili utrudnieniem  
w dotarciu pojazdów specjalnych tj. pogotowia ratunkowego, Straży Pożarnej do nieruchomości 
położonych wzdłuż przedmiotowej drogi. 

W tym przypadku Gmina Świeszyno jest jedynym właścicielem nieruchomości 
i zgodnie z art. 8 pkt. 1a ustawy o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) 
wyraża zgodę na nadanie nazwy ulicy swej nieruchomości. Wójt Gminy Świeszyno zaproponował 
nazwę ulicy „Działkowców”. 

Zgodnie  z art. 18 ust. 2 pkt 13 ww.  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) do  wyłącznej  właściwości  Rady  Gminy  należy  m.in. podejmowanie 
uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), a także wznoszenia pomników. Rada Gminy pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E025AC81-3D51-4C06-8959-C96FE2649613. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



